- Capitolato tecnico (all. 1);
- DUVRI (all.3).
Le  descrizioni  tecniche  del  servizio  indicate  nel  Capitolato  sono  da  considerarsi  come caratteristiche  minime  per
l'accettazione delle offerte.
2.2 L'importo netto a base d’asta è pari ad euro 214.900,00 (duecentoquattordicimilanovecento/00) inclusi oneri della
sicurezza derivanti da rischi di natura interferenziale non soggetti a ribasso.
Ai sensi del d.lgs. 81/2008 e s.m.i. si evidenzia che i costi della sicurezza, derivanti da rischi di natura interferenziale,
sono pari ad euro 250,00 (ducentocinquanta/00), IVA esclusa.